
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková 

organizace

Osobní vozidlo Nákup osobního automobilu, náhrada za 

automobil VW Polo, pořízený v roce 2005, 

který byl v roce 2019 odepsán a zlikvidován - 

oprava by byla dražší než byla zůstatková 

cena vozidla. Vzhledem k množství zařízení 

situovaných po celém území okresu 

Šumperk je nutné vozový park doplnit. I 

všechna ostatní auta, s výjimkou VW 

Transporter, jsou starší než 10 let (VW golf 

12 let, ford transit 20 let).

I 750 000 150 000 600 000 0 Přesun z roku 

2019 a 2020

1 SU Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková 

organizace

Osobní vozidlo Nákup osobního automobilu, náhrada za 

automobil VW Polo, pořízený v roce 2005, 

který byl v roce 2019 odepsán a zlikvidován - 

oprava by byla dražší než byla zůstatková 

cena vozidla. Vzhledem k množství zařízení 

situovaných po celém území okresu Šumperk 

je nutné vozový park doplnit. I všechna 

ostatní auta, s výjimkou VW Transporter, 

jsou starší než 10 let (VW golf 12 let, ford 

transit 20 let).

I     800 000 0 Převod žádanky z 

roku 2020 a 2021. 

Potřeba nového 

automobilu je 

akutní. Změna 

ceny automobilu a 

změna 

financování - celé 

z fondu investic 

organizace                 

ROK 4/10/2021 

schváleno 

posílení FI z RF

800 000 800 000 0 0

800 000 800 000 0 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic k 18.10.2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET 0

       800 000 

Rada Olomouckého kraje 18. 10. 2021

9.4. Změna plánu oprav a investic příspěvkové organizace v oblasti kultury 2021

Příloha č. 01 usnesení – Zm. Pl. oprav a inv. u PO v oblasti kultury k 18. 10. 2021    Strana 2 (celkem 2) 


